
KDU-ČSL
  Jaroměřice nad 
Rokytnou

   Volební program
     pro příští čtyři roky 
inspirovaný blízkými lidmi

- Chceme být Vašimi zástupci 
v zastupitelstvu a radě města

- Chceme se řídit Vašimi názory

- Chceme se poučit, co děláme 
špatně



Představujeme naše kandidáty 
– nové, mladé i osvědčené lidi ochotné pracovat pro Jaroměřice a okolí –

- MUDr. Tomáš Preininger, 47 let

-  Ing. Helena Kunstová, 40 let

-  Jan Vlček, 37 let

-  Ing. Marie Vorlíčková, 55 let

-  Stanislav Rygl, 51 let

-  MUDr. Xenie Preiningerová, 46 let

-  Jiřina Jansová, 20 let

-  Jana Gallová, 21 let

-  Jitka Šimečková, 20 let, Ratibořice

-   Klára Kopečková, 20 let

-   Pavel Prokop, 20 let

-   Mgr. Jiří Šplíchal, 35 let

-   Anna Reslová, 57 let

-   Jaroslav Večeřa, 54 let

-   Marie Křížová, 54 let

-   František Hrdý, 46 let

-   Zdeňka Šimečková, 54 let, Ratibořice

-   Jan Krejcar, 44 let, Příložany

-   Marie Vyskočilová, 68 let, Popovice

-   Ing. Dana Hrdá, 50 let, Ohrazenice

-   Ladislav Cesnek, 59 let, Vacenovice

Věkový průměr naší kandidátky je 43 let.



Stojíme na pevných nohách, cítíme 
odpovědnost vůči našim dětem, bereme 
v úvahu nelehkou finanční situaci státu a 
kraje.

● Dostavíme všechny započaté stavby, 
budeme pokračovat a zahájíme všechny 
investiční akce dlouhodobě plánované a 
projektované

● Budeme splácet dluh města za posledních 
12 let, který činí přibližně 10 milionů korun, 
abychom připravili dobré startovací 
podmínky pro příjem dotací a rozvoj města 
a okolí v dalším volebním období.

● Všechny zbylé finanční prostředky 
použijeme na zpříjemnění života obyvatel 
města a přilehlých obcí – na opravy 
komunikací a chodníků, udržování čistoty, 
větší důraz budeme klást na zimní údržbu a 
údržbu zeleně.



● V letech 2010 – 2014 plánujeme:

● Výstavba kanalizace, oprava komunikace a chodníků 
v ulicích Havlíčkova, Smetanova, Žerotínova a Panská

● Oprava chodníků v ulici Chelčického

● Dokončení vodovodu pro Boňov, Ratibořice a 
Vacenovice

● Rozšíření školky – zvýšení kapacity o jednu třídu

● Generální oprava velkého bazénu na koupališti

● Dokončíme výstavbu tělocvičny včetně vybavení 
malého sálu zrcadly

● Výstavba kanalizace, oprava komunikace a chodníků 
v ulicích Husova, Komenského (před základní školou), 
Helfertova, Březinova , Žižkova a Kaunicova

● Dokončení cyklostezky směrem na Blatnici a Popovice 
– spolu s kanalizací a vodovodem

● Vycházková zona podél řeky Rokytné ke koupališti a 
na Hradiště

● Záznam a přenos schůzí zastupitelstva po internetu

● Zřízení e-mailové schránky pro podněty a názory 
občanů, které budou okamžitě přeposílány starostovi, 
všem členům rady, tajemníkovi MěÚ a jednateli Tesmy

● Pořádání trhů se zemědělskými produkty – ovocem a 
zeleninou na náměstí

● Letní kino



● Budeme podporovat všechny organizace pro volný čas 
– sportovní a kulturní, které působí na Jaroměřicku

● Budeme podporovat turistický ruch a propagaci města


